
ZARZĄDZENIE Nr 120.15.2024 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Sokolnikach 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 i ust.2 i art.43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 120.20.2023 Wójta Gminy Sokolniki z dnia 17 sierpnia 2023 r.  

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Urzędzie Gminy w Sokolnikach (zmienionym zarządzeniem Nr 120.32.2023 Wójta Gminy 

Sokolniki z dnia 6 grudnia 2023 r.) załącznik nr 2 – minimalny i maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego w kategoriach zaszeregowania otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom urzędu.  

 

 

 

  WÓJT 

/-/ Sylwester Skrzypek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 120.15.2024 

Wójta Gminy Sokolniki 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

MINIMALNY I  MAKSYMALNY POZIOM WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

W KATEGORIACH ZASZEREGOWANIA 

Kategoria zaszeregowania 

Minimalny i maksymalny  poziom 

wynagrodzenia zasadniczego  

(w złotych) 

1 2 

I 4 000,00 -  4 200,00 

II 4 050,00 -  4 300,00 

III 4 100,00 -  4 400,00 

IV 4 150,00 -  4 600,00 

V 4 200,00 – 4 700,00 

VI 4 250,00 – 4 900,00 

VII 4 300,00 -  5 000,00 

VIII 4 350,00 -   5 300,00 

IX 4 400,00 -  5 600,00 

X 4 500,00 -  5 900,00 

XI 4 600,00 -  6 100,00 

XII 4 700,00 -  6 400,00 

XIII 4 800,00 -   6 700,00 

XIV 4 900,00 -  7 000,00 

XV 5 000,00 – 7 400,00 

XVI 5 200,00 – 7 800,00 

XVII 5 400,00 -   8 200,00 

XVIII 5 600,00 – 8 600,00 

XIX 5 900,00 – 9 000,00 

XX 6 200,00 – 9 400,00 

 


